
令和5年１１月吉日 

お客さま 各位 

 

上町支店でお取引のお客さまへ重要なお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、上町支店は令和5年1１月１７日（金）の営業をもちまして、小林支店へ統廃合させて

いただきますが、「たかしんインターネットバンキングサービス」をご利用のお客さまへ下記のと

おりご案内させていただきます。 

お手数をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象のお客さま  

 上町支店で「たかしんインターネットバンキングサービス」をご利用お客さま。 

 

２．注意事項 

 店舗統廃合日を跨ぐ、予約扱いの振込は行わないでください。 

※令和５年１１月１７日（金）以前に、令和５年１１月２０日（月）以降を振込指定日とす

る予約扱いの振込は、行わないでください。 

 入出金明細照会につきましては、店舗統廃合後に、店舗統廃合前の入出金明細の閲覧・印刷が

できなくなります。 

必要なお客さまは、上町支店最終営業日（１１月１７日）までに明細の印刷・保存をお願いし

ます。 

 上町支店の振込先登録口座は、１１月１８日（土）以降に変更をお願いします。 

 支店名変更に伴う、振込先口座番号の変更はございません。 

 

３．備考 

 変更操作手順につきましては、別紙「たかしんインターネットバンキングサービス振込先修正

手順」を参照いただくか、しんきんインターネットバンキングサービスヘルプデスク

（0800-777-1985）までお問い合わせください。 

 

４．振込修正手順 

  振込先修正手順につきましては、こちらをクリックしてご確認ください。 

以 上 

https://www.takanabe-shinkin.jp/wp-content/uploads/2020/02/furikomisakisyusei202311.pdf

